

Wein- und Getränke-Welt Weiser

Preisliste

In Kürze verfügbar

Stand: 27.04.2024

Preise inklusive Mehrwertsteuer, exklusive Versandkosten (Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten)

Getränkewelt-Weiser oHG Darmstädter Straße 97 64646 Heppenheim Deutschland

Telefon: 06252 - 931926 Fax: 06252 - 931923

Email: service@getraenkewelt-weiser.de Internet: www.getraenkewelt-weiser.de

Öffnungszeiten: Mo-Fr: 8.00 - 19.00 Uhr Sa: 8.00 - 16.00 Uhr

Umsatzsteuer-ID: DE178282451 Handelsregister: Amtsgericht Darmstadt, HRA 22166, Sitz der Gesellschaft: Heppenheim

	Artikel-Nr	Artikel	Literpreis	Preis
1	7999701	Appenzeller Alpenbitter 1,0 ltr. (Lieferbar vorauss. ab: 29.04.2024)	29,75 €	29,75 €
2	7354601	ba'RIK Edle Marillen 1,0 ltr. nach alter Rezeptur (Lieferbar vorauss. ab: 06.05.2024)	27,95 €	27,95 €
3	6865405	Bodega del Fin del Mundo, Ventus 0,75 ltr. Patagonia Red Blend 2022	7,93 €	5,95 €
4	6189915	Dr. Crusius Top of the Rock Riesling trocken 2020 0,75 ltr. (Lieferbar vorauss. ab: 13.05.2024)	25,33 €	19,00€
5	5017503	Emilio Hidalgo Medium Dry Sherry 0,75 ltr. (Lieferbar vorauss. ab: 27.05.2024)	14,33 €	10,75 €
6	6533540	Fantini Farnese Edizione 0,75 ltr. Cinque Autoctoni 2019 (Lieferbar vorauss. ab: 06.05.2024)	33,27 €	24,95 €
7	6533575	Feudi Di San Marzano Gran Trio Rosso Salento 2022 0,75 ltr (Lieferbar vorauss. ab: 03.05.2024)	8,67 €	6,50 €
8	6533505	Feudi di San Marzano I Tratturi 0,75 ltr. Primitivo Puglia 2021 (Lieferbar vorauss. ab: 03.06.2024)	7,93 €	5,95 €
9	7253609	Nardini Acqua di Cedro Zitronenliqueur 0,7 ltr. (Lieferbar vorauss. ab: 06.05.2024)	25,64 €	17,95 €
10	3281623	Teinacher Genuss-Eistee Pfirsisch 0,33 Ltr. MEHRWEG (Lieferbar vorauss. ab: 13.05.2024)	3,48 €	1,15€
11	5803506	Vaux Träublein 0,75 ltr. alkoholfrei (Lieferbar vorauss. ab: 13.05.2024)	11,93 €	8,95 €